Unde nos petitionibus prefati domini comitis Ladislai de 
Palocz, iudicis curie vestre serenitatis, in omnibus satis tacere 
cupientes, ut tenemur, una cum prefato Emerico Magno de 
Zelesthe, homine videlicet maiestatis vestre, unum ex nobis, 
videlicet fratrem Johannem presbyterum ad premissa peragenda 
nostro pro testimonio fide dignum duximus transmittendum. 
Qui tandem exinde ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, 
quod ipsi feria quinta proxima post festum Divisionis Aposto-
lorum proxime preteritum in comitatu Castriferrei j 1470 jni. 19.  
procedendo, ab omnibus, quibus decuisset et licuisset, nobilibus 
videlicet et ignobilibus ac alterius cuiusvis status et conditionis 
dicti comitatus hominibus palam et oculte diligenter inquirendo 
omnia premissa et quevis premissorum singula sic et eatenus 
facta et perpetrata fore rescivissent, prout eidem domino corniti 
Ladislao dictum extitisset et quemadmodum tenor litterarum 
suarum per omnia continet prescriptarum. Datum tertio die 
diei inquisitionis prenotate, anno Domini supradicto. 

Papiroklevél a konvent pecsétjének töredékével. 
Há tán jegyzet : Pro a(ctore) Albertus Rákos de Waith cum Chorna. 
Régi jelzése : No. 1989. 

X. 

1470 október 28. A csornai konvent előtt Bocsori Kálmán a maga 
és Bocsori János fia Kálmán és Mátyás fia Lőrincz nevében kije-
lenti, hogy Tornyosházi Tornyos Benedek az ö birtokaikra vonatkozó 
írásokat, melyeket néhai Bocsor Benedek megőrzés végett rábízott, 

visszaadta. 

Xos conventus monasterii Beati Michaelis archangeli de 
Chorna memorie commendamus, quod Ladislaus filius Colomani 
de Boczor pro se personaliter ac pro Colomano filio Johannis et 
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Lamentio filio Matliie de eadem, fratribus suis condivisionalibus, 
quorumlibet onera et gravamina cum procuratoriis litteris capi-
tuli ecclesie Castriferrei idem Ladislaus quo ad infrascripta per 
omnia super se assumpmendo ab una, parte vero ab alia Benedictus 
Thornos de Thornoshaza coram nobis constituti, per prefatum 
Ladislaum confessum extitit viva voce in hunc modum, quod, 
quia annotatus Benedictus Thornos universas et quaslibet litteras 
et litteralia ipsorum instrumenta factum iurium eorum posses-
sionariorum ubilibet habitorum tangentia et concernentia, quas 
et que alter condam Benedictus de dieta Boczor fráter ipsorum 
eidem Benedicto Thornos causa conservationis assignasset et 
tradidisset, ipsis penitus et omnino reddidisset et restituisset, 
ideo ipsi eundem Benedictum Thornos et suos heredes super 
huiusmodi restitutione predictarum litterarum reddidissent et 
commisissent quitos, expeditos ac modis omnibus absolutos, ymo 
idem Ladislaus suo ac predictorum nominibus vigore procura-
torio premisso reddidit et commisit nostri in presentia vigore 
presentium mediante. Datum in festo Beatorum Symonis et Jude 
apostolorum, anno Domini millesimo quadringentesimo septua-
gesimo.